Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 04/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Mairiporã, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua
o Edital do Concurso Público nº 04/2018, tendo como acompanhamento e supervisão os membros
da Comissão do Concurso Público, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de
realização do Concurso Público em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não
existem recursos pendentes, RESOLVE:
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Público para os cargos de 401 - ÁREA: ESF
RIO ACIMA, 402 - ÁREA: ESF PIRUCAIA, 403 - ÁREA: ESF SOL NASCENTE, 404 - ÁREA: ESF
VILA MACHADO /CACEIA, 405 - ÁREA: ESF PINHEIRAL, 406 - ÁREA: EACS MATO DENTRO,
407 - ÁREA: ESF CANTAREIRA, 408 - ÁREA: ESF PREFEITO DR. ALOYSIO ARNALDO
SALOTTI I E II (UBS CAPOAVINHA), 409 - ÁREA: EACS LAJOTA, 410 - ÁREA: ESF FERNÃO
DIAS (UBS SELMA GUARACIABA), 411 - ÁREA: UBS – SANTA FILOMENA, 412 - ÁREA: UBS
PARQUE SUÍÇO e 413 - ÁREA: UBS JD PEREIRA, cuja lista de classificação está relacionada
abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade,
total de pontos e classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 04/2018 do
Concurso Público.
Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente
HOMOLOGAÇÃO.

Mairiporã, 31 de agosto de 2018.

Antonio Shigueyuki Aiacyda
Prefeito

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR CARGO

CARGO 401 - ACS - ÁREA - ESF Rio Acima
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0260000031 ELIZABETH FERREIRA DA SILVA 12.680.092-3 72,50 1
 0260000014 BRUNA CAROLINA PRADO SILVA 489918773 70,00 2
 0260000023 DINALVA RODRIGUES DA SILVA DE SA 205453090 62,50 3
 0260000026 EDNA MARIA PINHEIRO 402772489 62,50 4
 0260000059 NICOLE FREITAS CHIPPARI 497294898 62,50 5
 0260000030 ELIZA DE PAULA 279722266 62,50 6
 0260000020 CLAUDINEI ROGÉRIO DOS SANTOS SILVA 32.824.981-6 60,00 7
 0260000053 MAISA BRICIO DOS SANTOS 36133610-x 60,00 8
 0260000068 WESLEY GOMES 49451290 60,00 9
 0260000035 FLAVIANA DO CARMO NASCIMENTO 429318546 57,50 10
 0260000039 GUILHERME LUCAS DA SILVA 456723286 57,50 11
 0260000001 ADRIANA GARCIA NUNES PEREIRA 268701611 57,50 12
 0260000006 ANA CAROLINA MACHADO KOGA 335734029 57,50 13
 0260000049 LENICEIA MARIA DA SILVA 15902624-6 57,50 14
 0260000022 DEBORA PRADO DA SILVA 247941566 55,00 15
 0260000041 IRACEMA BUENO DE SOUZA 247313749 52,50 16
 0260000004 ALESSANDRA DE OLIVEIRA 321350716 52,50 17

 0260000065 SARAH CARVALHO ARAUJO 386340821 52,50 18
 0260000009 ANA YZA MARQUES DE ALMEIDA MORAES 497343824 50,00 19
 0260000061 REGIANE APARECIDA MOBRIZE 298504285 50,00 20
 0260000051 LUCIANO LUCIO DE ACCACIO 40069882 50,00 21

CARGO 402 - ACS - ÁREA - ESF PIRUCAIA
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0260000081 MARIA LOIZA DAMAS LAURENTINO 498327590 75,00 1
 0260000077 KARINA PRADO PEDROSO CONCEIÇÃO 451371434 67,50 2
 0260000074 JANAÍNA APARECIDA SILVA RAMOS 30789962-7 57,50 3
 0260000082 MONICA APARECIDA ALVES BARBOSA GALIANO 425381525-0 55,00 4
 0260000090 THAINA APARECIDA DA SILVA 559200699 55,00 5
 0260000084 RENATA DIAS PEREIRA 262972827 55,00 6
 0260000079 LETICIA APARECIDA LISBOA BUENO 553097209 52,50 7
 0260000080 LIANA ALVES DE MOURA 25.906.313-7 52,50 8

CARGO 403 - ACS - ÁREA - ESF SOL NASCENTE
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0260000118 LUCIANA ANDRADE VIEIRA MATHIAS 419314258 77,50 1
 0260000120 MARIA CLEIDIANE RIBEIRO SOARES 48.589.470-1 70,00 2
 0260000112 JEFFERSON ALVES PAZ 406676562 70,00 3
 0260000124 MICHELLINE AMORIM DE SOUSA 288735341 67,50 4
 0260000095 ANDREA CLEICE DE SANTANA 33080463-7 60,00 5
 0260000103 CLAUDIVANIA NASCIMENTO PEREIRA SANTOS 338849427 60,00 6
 0260000092 ADRIANA ANDRADE VIEIRA PAZ 467298610 52,50 7
 0260000105 DANIELA PEREIRA ROCHA 390352627 52,50 8
 0260000106 DENISE DA SILVA BATISTA 498179321 52,50 9
 0260000127 RITA APARECIDA CLEMENTINO VIEIRA 131696282 50,00 10
 0260000133 VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA MARQUES CARVALHO 32.969.298-7 50,00 11

CARGO 404 - ACS - ÁREA - ESF Vila Machado/Caceia
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0260000162 MÁRCIA FILOMENA FERRAZ 13489323-2 80,00 1
 0260000143 DANIELE SONIA JABUR MADUREIRA 47395053-4 72,50 2
 0260000167 ROSEMEIRE FATIMA DE REZENDE 166305236 70,00 3
 0260000136 ADRIANA COSTA ARMAGNI 42178216X 57,50 4
 0260000144 DÉBORA MADUREIRA GUIMARÃES 43.293.500-9 55,00 5
 0260000138 ALINE COSTA DE ARAUJO 548148491 55,00 6
 0260000158 JULIANA DONIZETI CARDOSO 483875405 55,00 7
 0260000142 DANIELE MALAQUIAS REIS BIAJOLI 404548726 52,50 8
 0260000148 ERICA MAISA DE OLIVEIRA 508088574 50,00 9

CARGO 405 - ACS - ÁREA - ESF Pinheiral
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0260000240 NEIDE CAMPO GARCIA 145910155 72,50 1
 0260000189 BRUNA LINNDY GUILHERME DOS SANTOS 451228728 70,00 2
 0260000245 PATRICIA MARINSKA CERQUEIRA 296416277 70,00 3
 0260000236 MARTA APARECIDA DOS SANTOS NISTAL 303022619 67,50 4
 0260000237 MICHELLE SAMANTHA DE FREITAS 406671539 67,50 5
 0260000227 LUCAS DOS SANTOS CARVALHO MEDEIROS 568801581 62,50 6
 0260000213 JEAN NAYKON PIRES DE MORAIS 41043569-7 62,50 7
 0260000246 PATRÍCIA NASCIMENTO DOS SANTOS SOUZA 322585387 60,00 8
 0260000200 ELIZABETH BRANCO 443572197 60,00 9
 0260000217 JOÃO VICTOR BERALDES MONTEIRO 529301453 60,00 10
 0260000244 PATRICIA EVANGELISTA DA SILVA 387784214 57,50 11
 0260000241 NELSON PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 454031373 57,50 12
 0260000178 ALESSANDRA DA SILVA 349845025 57,50 13
 0260000235 MARIZETI APARECIDA DE OLIVEIRA NUNES 406673822 55,00 14
 0260000202 FERNANDA COPPI SILVA 451540852 55,00 15
 0260000231 MARCIA GOMES DE FARIA GONÇALES 14076167-6 52,50 16
 0260000198 DEBORA XAVIER DA SILVA MORAES 485660891 52,50 17
 0260000212 JACQUELINE PISANESCHI MARTINI DOS SANTOS 480964932 52,50 18
 0260000248 RAFAELA NASCIMENTO IZIDORO 454032080 52,50 19
 0260000214 JESSICA APARECIDA GONÇALVES DOS SANTOS 485846391 50,00 20

CARGO 406 - ACS - ÁREA - EACS Mato Dentro
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0260000290 TAMIRIS BARROS DE JESUS 454373910 67,50 1
 0260000270 FABIANA D ANGELA MOREIRA ORTIZ 467327786 65,00 2
 0260000268 DENISE MOREIRA DE TOLEDO PENACHIO 359349195 62,50 3
 0260000277 LUIZ CHARLES GONÇALVES ROCHA 417706030 57,50 4
 0260000271 FLAVIO RAMOS PEREIRA 337598009 55,00 5
 0260000285 PATRICIA LOIOLA ABREU DA ROCHA 395011899 55,00 6
 0260000282 MARLI DE BRITO MORETTO 15878881-3 52,50 7

CARGO 407 - ACS - ÁREA - ESF Cantareira
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0260000303 ELENISE DOS SANTOS 548147589 80,00 1
 0260000309 FELIPE PRADO DA SILVA 360663904 72,50 2
 0260000297 CINTIA PAULINO VIEIRA LOPES 329481125 70,00 3

 0260000323 LUCIANO GREGORIO JULIÃO 42.178.094-0 62,50 4
 0260000325 MARINALVA PAZ VALES 17227140X 55,00 5
 0260000336 TAMIRES SANTOS FREITAS 473143793 55,00 6
 0260000314 JANE LILIA ARAUJO DE SOUZA 28070837-3 52,50 7
 0260000318 JULIANA ALVES SANTOS 5082872240 52,50 8
 0260000339 VANDIRENE DA SILVA FREITAS 27178598-6 52,50 9
 0260000315 JOSEANE CASSIMIRO LIMA ROSA 26.170.473-4 52,50 10
 0260000338 VALDERISA DE PAULA CANDIDO DE OLIVEIRA 161956099 50,00 11
 0260000332 RENATA OLIVEIRA DA SILVA NASCIMENTO 267116494 50,00 12
 0260000322 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 49805783-5 50,00 13

CARGO 408 - ACS - ÁREA - ESF Prefeito Dr Aloysio A Salotti I e II (UBS Capoavinha)
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0260000439 VANESSA DE AMORIM SOUZA RIBEIRO 328249993 75,00 1
 0260000359 CLAYTON VENUTE 287484646 72,50 2
 0260000372 ED WILLIAN DOS SANTOS PEREIRA 45.015.206-6 70,00 3
 0260000381 FERNANDA ALVES DA SILVA 467326769 67,50 4
 0260000388 JACQUELINE VALERIA DA SILVA RODRIGUES SERAFIM 467341345 65,00 5
 0260000406 LUCIMEIRE DA SILVA SILAS DE SOUSA 29808678 65,00 6
 0260000424 RENATA ROCHA DE MORAES 443668565 62,50 7
 0260000346 ANA PAULA PINHEIRO DE SOUZA 434027686 60,00 8
 0260000364 DAIANE MALAQUIAS OLIVEIRA MATHUZALEM 489518710 60,00 9
 0260000368 DANIELI APARECIDA DOS SANTOS 47395963x 60,00 10
 0260000444 VIVIANI APARECIDA DA SILVA 296416861 57,50 11
 0260000437 THALIA MATOS DE SOUZA 50.127.795-x 57,50 12
 0260000432 TATIANA DOS ANJOS NEVES 348389826 57,50 13
 0260000380 FABIANA ARRAES DE GOUVEIA 271786620 57,50 14
 0260000431 TAÍSA ALVES DA SILVA 600749964 57,50 15
 0260000399 LILIANE NEVES DOS SANTOS 483336786 57,50 16
 0260000420 NEIVA REGIANE PEREIRA ALVES 267244502 55,00 17
 0260000387 IVANI DOS SANTOS HUTTER 201253434 55,00 18
 0260000358 CAROLINE EMANOELE DA SILVA 467307027 55,00 19
 0260000382 FERNANDA MEIRA 286061934 55,00 20
 0260000416 MICHELLE FERREIRA DA SILVA 341089734 55,00 21
 0260000349 ANDRESSA DA SILVA RODRIGUES BUENO 404416597 52,50 22
 0260000357 CAROLINE APARECIDA SOUZA 497227162 52,50 23
 0260000409 LUZIENE SILVA DOS SANTOS 458090840 52,50 24
 0260000386 GUSTAVO CARDOSO DE MORAES 382396157 52,50 25
 0260000362 CRISTIAN ACAUÃ NUNES MAGRINI 520240261 52,50 26
 0260000410 MAGARENE SANTANA ASSIS 361357758 50,00 27
 0260000435 TEREZA CRISTINA DOS SANTOS BATISTA 259061669 50,00 28
 0260000426 RUTE CAROLINE MORELLATO 455295189 50,00 29
 0260000447 ZELIANE BRITO DOS SANTOS 620263702 50,00 30
 0260000401 LUANA SABINO MENDES 537944904 50,00 31
 0260000363 DAIANA FERREIRA DE LIMA 355417121 50,00 32

CARGO 409 - ACS - ÁREA - EACS Lajota
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0260000450 BRYAN BERGSTROM PINHEIRO 363733097 65,00 1
 0260000457 LUCAS RIBAS DE MATTOS 258446882 65,00 2
 0260000458 MARIA DE LOURDES HOLANDA MOURA 565026197 60,00 3
 0260000451 ELIANE MARQUES 35.216.516-9 50,00 4

CARGO 410 - ACS - ÁREA - ESF Fernão Dias (UBS Selma Guaraciaba)
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0260000517 LUANA PRISCILLA SILVA BRENHA 147433565 72,50 1
 0260000484 DEBORA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS MARTINS 403531056 67,50 2
 0260000515 LILIAN APÁRECIDA DE FREITAS ROSA NOGUEIRA 26898558-3 62,50 3
 0260000503 IZABELE RIBEIRO DOS SANTOS 329692392 60,00 4
 0260000532 ROSILENE LIMA DA SILVA 451332283 60,00 5
 0260000543 THAÍS ALMEIDA DAS NEVES 406677906 57,50 6
 0260000525 NATASHA FERNANDES DE OLIVEIRA 48.790.620-2 57,50 7
 0260000478 CLAUDIA ANDRADE FREITAS 25741471-X 55,00 8
 0260000464 ADRIANA SILVA SANTOS DE SOUZA 347032151 55,00 9
 0260000500 GLEICE MENINO ANTONIO DA LUZ 4858601203 52,50 10
 0260000527 PATRICIA DE OLIVEIRA WESFAL 47271911 52,50 11
 0260000507 JAQUELINE MARIA DE ALMEIDA 455768134 52,50 12
 0260000506 JAQUELINE DE MOURA SANTOS 406671023 50,00 13

CARGO 411 - ACS - ÁREA: UBS Santa Filomena
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0260000548 DAMIANA NEVES DA SILVA DE BARROS 412265163 72,50 1
 0260000554 MIRIAN COSTA ARAUJO MAIA 234514602 67,50 2
 0260000546 ALDENITA ALVES SOUSA 580018726 65,00 3
 0260000549 ERICKA DE MORAIS SANTANA DE MOURA 466716540 62,50 4
 0260000553 MÁRCIO WAGNER VIEIRA 370101212 60,00 5
 0260000550 FLAVIA DO ESPÍRITO SANTO ALVES 560629825 55,00 6
 0260000547 CLÁUDIA APARECIDA PACIENCIA 402546908 50,00 7

CARGO 412 - ACS - ÁREA: UBS Parque Suíço
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

 0260000567 GUILHERME SANTOS SILVA 382408081 70,00 1
 0260000578 PATRICIA LUCIANO SOARES 49.484.916/2 55,00 2
 0260000584 VENERANDA DA SILVA MARTINS 320060949 52,50 3

CARGO 413 - ACS - ÁREA: UBS Jd Pereira
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0260000589 ALINE APARECIDA BRITO DINIZ 446738554 72,50 1
 0260000594 ANTONIO BUENO DE OLIVEIRA 23872119X 70,00 2
 0260000591 ANA PAULA BUENO DIAS 48912806-3 57,50 3
 0260000624 IVANISE NUNES DE FRANÇA 293297125 57,50 4
 0260000650 MARLENI PEREIRA DE OLIVEIRA 199542454 55,00 5
 0260000669 SONILDA SOARES CONSTANTINO DE OLIVEIRA 321829980 55,00 6
 0260000657 PEDRO HENRIQUE ALBINO REIS 384761392 55,00 7
 0260000631 JOSILENE CAVALCANTI BARBOSA LIRA 520302035 52,50 8
 0260000618 FERNANDA CUNHA PEREIRA BARBOSA 336494518 52,50 9
 0260000605 DANIELE SOARES BRITO 489120945 52,50 10
 0260000636 KATIA CASSIMIRO ALVES 294143610 52,50 11
 0260000637 LEANDRO ALVES DA SILVA 14482751 52,50 12
 0260000609 DIRCE PEREIRA BUENO 419302177 50,00 13